



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

**ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА - ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО
УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ**

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.11.2021 № 504-02-2874/21

О внесении изменений в перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, с целью бесплатного предоставления в собственность граждан, утвержденный распоряжением заместителя мэра – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Иркутска от 14 ноября 2019 года № 504-02-3742/19, в распоряжение заместителя мэра – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Иркутска от 8 июля 2020 года № 504-02-2254/20 «Об утверждении перечня земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, с целью бесплатного предоставления в собственность граждан»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 18 декабря 2014 года № 162-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Иркутской области и Правительством Иркутской области», Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», статьями 44, 45 Устава города Иркутска, постановлением администрации города Иркутска от 27 июля 2020 года № 031-06-458/0 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, с целью бесплатного предоставления в собственность граждан»:

1. Внести в перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, с целью бесплатного

предоставления в собственность граждан, утвержденный распоряжением заместителя мэра – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Иркутска от 14 ноября 2019 года № 504-02-3742/19, с последними изменениями, внесенными распоряжением заместителя мэра – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Иркутска от 20 сентября 2021 года № 504-02-2488/21, изменение, заменив в пункте 15 цифры
«397693.10 3321922.44
397685.16 3321928.78
397712.29 3321950.68
397748.71 3321908.13
397744.86 3321905.02
397693.10 3321922.44» цифрами «38:36:000007:1460».

2. Внести в распоряжение заместителя мэра – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Иркутска от 8 июля 2020 года № 504-02-2254/20 «Об утверждении перечня земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, с целью бесплатного предоставления в собственность граждан», с последними изменениями, внесенными распоряжением заместителя мэра – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Иркутска от 20 сентября 2021 года № 504-02-2488/21, следующие изменения:

1) название Распоряжения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, с целью бесплатного предоставления в собственность граждан»;

2) пункт 1 Распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, с целью бесплатного предоставления в собственность граждан.»;

3) в Приложении 1:

в пункте 2 цифры «394228.10 3329520.67

394211.65 3329547.40

394161.39 3329495.43

394161.35 3329495.41

394181.24 3329475.95

394228.10 3329520.67» заменить цифрами

«38:36:000008:9160», цифры «1976» заменить цифрами «1999»;

в пункте 3 цифры «394162.81 3329559.88

394159.18 3329556.22

394174.01 3329529.98

394177.39 3329533.50

394203.46 3329560.72

394188.21 3329585.51

- 394162.81 3329559.88» заменить цифрами
 «38:36:000008:9164»;
 в пункте 4 цифры «394159.18 3329556.22
 394129.65 3329526.42
 394150.80 3329505.73
 394174.01 3329529.98
 394159.18 3329556.22» заменить цифрами
- «38:36:000008:9165»;
 в пункте 5 цифры «394143.22 3329584.49
 394107.91 3329547.70
 394129.65 3329526.42
 394159.18 3329556.22
 394143.22 3329584.49» заменить цифрами
- «38:36:000008:9167»;
 в пункте 6 цифры «394143.22 3329584.49
 394159.18 3329556.22
 394162.81 3329559.88
 394188.21 3329585.51
 394171.02 3329613.47
 394145.72 3329587.10
 394143.22 3329584.49» заменить цифрами
- «38:36:000008:9166»;
 в пункте 8 цифры «394118.25 3329623.33
 394134.62 3329597.86
 394162.65 3329627.08
 394146.94 3329652.63
 394118.25 3329623.33» заменить цифрами
- «38:36:000008:9168»;
 в пункте 9 цифры «394118.25 3329623.33
 394075.37 3329579.54
 394096.85 3329558.51
 394134.62 3329597.86
 394118.25 3329623.33» заменить цифрами
- «38:36:000008:9169»;
 в пункте 10 цифры «394101.31 3329649.65
 394053.98 3329600.46
 394075.37 3329579.54
 394118.25 3329623.33
 394101.31 3329649.65» заменить цифрами
- «38:36:000008:9171»;
 в пункте 11 цифры «394130.58 3329680.07
 394101.31 3329649.65
 394118.25 3329623.33
 394146.94 3329652.63
 394137.78 3329667.51
 394157.12 3329700.47

394153.17 3329703.54
 394130.58 3329680.07» заменить цифрами
 «38:36:000008:9170»;
 в пункте 12 цифры «394018.78 3329806.76
 393980.33 3329769.98
 394003.53 3329742.66
 394045.68 3329786.40
 394018.78 3329806.76» заменить цифрами
 «38:36:000008:9161»;
 в пункте 13 цифры «393990.46 3329828.46
 393955.88 3329798.80
 393978.03 3329772.70
 393980.33 3329769.98
 394018.78 3329806.76
 393990.46 3329828.46» заменить цифрами
 «38:36:000008:9162»;
 в пункте 19 цифры «393877.12 3329833.78
 393922.39 3329842.52
 393914.79 3329852.43
 393895.18 3329858.62
 393853.22 3329872.42
 393877.12 3329833.78» заменить цифрами
 «38:36:000008:9163», цифры «1203» заменить цифрами «1169».

3. Отделу землепользования территорий земельного департамента комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Иркутска в течение 7 (семи) рабочих дней со дня принятия настоящего Распоряжения обеспечить опубликование его в газете «Иркутск официальный» и в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня принятия настоящего Распоряжения обеспечить размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления города Иркутска (www.admirk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

С.В. Кладов